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REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN
PÅ VALLEKILDE-HØRVE FRISKOLE

Onsda den 30. a ril 2025

l; Valg af dirigent og referent.
Dirigent: Thor West Referent: Dennis Novoa Overse

2: Valg af stemmetællere.
Heidi og Jenny

3: Det reviderede regnskab forelægges til orien+ering (Online)
v/skolens revisor Charlotte Friis.

Regnskabet fremlagt til orientering med "blank påtegning"

4: Indkomne forslag.
(bestyrelsen har ikke modtaget indkomne forslag)

5; Bestyrelsen aflægger beretning - (herunder beretning fra ledelsen)
Bes+yrelsesberetning v/Dorte Helgogaard. herunder nyt
fra Byggeudvalg.
Beretningen aflagt og taget til efterretning
Skolelederens beretning v/Bo Espersen, herunder nyt fra
SFO
Beretningen aflagt og taget til efterretning

6: Skolekredsens valg af bestyrelsesmedlemmer for en 2-årige periode
Valg af J bestyrelsesmedlem.
På valg er: Søren la Cour Bergmann - modtager genvalg.
Opstillede: Søren la Cour Bergmann
Søren la Cour Bergmam valgt for en 2-arig periode

7: Forældrekredsens valg af bestyrelsesmedlemmer for en 2-arige periode
Valg af_l bestyrelsesmedlem.
På valg er: Andreas Rud Strands - modtager genvalg.
Opstillede: Andreas Rud Strands
Andreas Rud Strands wlgt for en 2-årig periode

8: Skolekredsens valg af 2 suppleanter (l ar).
Opstillede: Lene begn, Michael Nielsen
Lene Degn mlgt til l . suppleant for en l -årig periode
Michael Nielsen valgt til 2. suppleant for en l -Srig periode



9; Forældrekredsens valg af 2 suppleanter (l ar).
Opstillede: Susan Hvidkjær Elmerkjær, Krista Merete Tornøe Nagstrup
Susan Hvidkjaer Elmerkjær valgt til l suppleant for en l -Srig periode
Krista Merete Tornøe Nagstrup mlgt til 2. suppleant for en l -Sng periode

10:Rappor+ fra tilsynsførende v/ Kirsten Christensen.
Rapporten blev fremlagt og godt modtaget.

ll:Valg af tilsynsførende. Bestyrelsen indstiller Kirsten Christensen.
Opstillede: Kirsten Christensen
Kirsten Christensen genvalgt

12: Eventuelt.

Bo fortæller om overskuddet fra Vig Festivallen.
Kris+a fortæller om telthold. Man er velkommen til at

kontakte Kris+a. hvis man kunne tænke sig at blive en del
af holdet. t)er er gode fordele.
Hvis I ønsker at vide mere så skriv eller ring til Kris+a
Krista@na s+ru .eu - tlf: 60383560

(Der er ikke plads på defte års festival, men hold jer ikke
tilbage, der er mange fes+ivaller j vente)

Der bliver spurgt ind til det nye fag Super tanker

Vallekilde den Ol. maj2025

&ingen+: Thor West Referent: Dennis Novoa Overse
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Bestyrelsesformand: Dorte Helgogaard


